



Tlf: 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15, Box 140
DK-9800 Hjørring
CVR-nr. 20 22 26 70

BYENS BLIKKENSLAGER OG VVS FORRETNING APS

ÅRSRAPPORT

2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. maj 2014

Jann S. Mikkelsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Byens Blikkenslager og VVS Forretning ApS Mads Clausens Vej 28 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 33 50 91 38 Stiftet: 3. marts 2011 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peer Haslund Sørensen Henrik Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15, Box 140 9800 Hjørring
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Brinck Seidelins Gade 10 9800 Hjørring

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udføre VVS-arbejder i lokalområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 342 tkr. anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2013 kr.	2012 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.244.029	2.225
Personaleomkostninger.....	1	-2.541.706	-2.066
Af- og nedskrivninger.....		-118.227	-77
DRIFTSRESULTAT		584.096	82
Andre finansielle indtægter.....		5.917	0
Andre finansielle omkostninger.....		-135.035	-147
RESULTAT FØR SKAT		454.978	-65
Skat af årets resultat.....	2	-113.025	17
ÅRETS RESULTAT		341.953	-48
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		341.953	-48
I ALT		341.953	-48

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2013 kr.	2012 tkr.
Grunde og bygninger.....		1.149.010	1.167
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		274.458	388
Materielle anlægsaktiver.....	3	1.423.468	1.555
ANLÆGSAKTIVER.....		1.423.468	1.555
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		530.545	429
Varebeholdninger.....		530.545	429
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.318.267	636
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		175.100	256
Udskudte skatteaktiver.....		0	25
Andre tilgodehavender.....		14.900	6
Periodeafgrænsningsposter.....		178.207	93
Tilgodehavender.....		1.686.474	1.016
Likvider.....		27.697	27
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.244.716	1.472
AKTIVER.....		3.668.184	3.027

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2013 kr.	2012 tkr.
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		257.981	-84
EGENKAPITAL.....	4	382.981	41
Hensættelse til udskudt skat.....		23.300	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		23.300	0
Gæld til realkreditinstitutter.....		370.506	407
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		382.729	592
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	753.235	999
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	235.900	219
Gæld til pengeinstitutter.....		845.165	973
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		563.588	239
Selskabsskat.....		64.725	0
Anden gæld.....		799.290	556
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.508.668	1.987
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.261.903	2.986
PASSIVER.....		3.668.184	3.027
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2013 kr.	2012 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	2.189.732	1.787	
Pensioner.....	288.759	210	
Omkostninger til social sikring.....	51.304	63	
Andre personaleomkostninger.....	11.911	6	
	2.541.706	2.066	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	64.725	0	
Regulering af udskudt skat.....	48.300	-17	
	113.025	-17	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2013.....	1.203.600	476.329	
Tilgang.....	0	34.046	
Afgang.....	0	-69.585	
Kostpris 31. december 2013.....	1.203.600	440.790	
Afskrivninger 1. januar 2013.....	36.336	87.944	
Afskrivninger solgte aktiver.....	0	-19.715	
Årets afskrivninger	18.254	98.103	
Afskrivninger 31. december 2013.....	54.590	166.332	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013.....	1.149.010	274.458	
Egenkapital			4
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2013.....	125.000	-83.972	41.028
Forslag til årets resultatdisponering.....		341.953	341.953
Egenkapital 31. december 2013.....	125.000	257.981	382.981

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

NOTER

				Note
Langfristede gældsforpligtelser				5
	1/1 2013 gæld i alt	31/12 2013 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter...	438.161	406.206	35.700	225.500
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....	778.804	582.929	200.200	0
	1.216.965	989.135	235.900	225.500
 Eventualposter mv.				 6
Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en restløbetid på 48 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på 558 tkr.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				 7
Til sikkerhed for alt mellemværende med Sparekassen Vendsyssel er der afgivet følgende sikkerheder: 500.000 kr. pant i livsforsikring for Henrik Hansen, 500.000 kr. pant i livsforsikring for Peer Lund Sørensen. Ejerpantebrev på 300.000 kr. i Mads Clausensvej 28. Virksomhedspant på 700.000 kr.				
Til sikkerhed for mellemværende med DLR er der ejerpantebrev på 645.000 kr.				